
Pēdējais piliens 

 

 

 

Sadalieties pāros vai mazās grupiņās. 

Laiks palīdzēt Pjotram izlemt, kuras preces parādīsies viņa veikalā. 

 

1. Izvērtējiet katru no Pjotra apmeklētajiem ražotājiem. Katram uzskaitiet divas 

priekšrocības un divus trūkumus ražojuma iegādei un pārdošanai Pjotra 

veikaliņā. Jūs varat izmantot augstāk dotās frāzes. 

2. Iepazīstiniet citas grupas ar jūsu domām. Uzrakstiet tās uz tāfeles. 

3. Izlemiet, kura produkcija ir vispiemērotākā Pjotra biznesam. Sarindojiet 

ražojumus no vispiemērotākā (1) līdz vismazāk piemērotajam (4). 

paskaidrojiet savu izvēli. 

4. Salīdziniet savu rezultātu ar citām grupām. 

 

Manuprāt, brieža ragu mēbeles ir lielisks/briesmīgs bizness, jo … 

Man šķiet, ka pārdot keramiku ir laba/slikta doma, jo … 

Es iebilstu, ka Pjotram vajadzētu/nevajadzētu tirgot keramiku, jo … 

Lai gan keramikas tirgošana ir laba doma, tai ir arī nopietni trūkumi. Piemēram,  

Es domāju, ka pārdot keramiku ir ļoti riskanti, jo … 

Es esmu pilnīgi pārliecināts(a), ka Pjotram vajadzētu pārdot keramiku, jo … 


